e dñs. **D**atq; archanū cordis p  
foramīa corpis: patz magnū id  
pietatis sacmētū. **D**atet viscera  
mīe dei nrī i qb⁹ visita nos  
ozies ex alto. **E**t nī viscera per  
vlnēa pateat. **I**n q⁹ ei clam⁹  
q̄ i vlnēib⁹ tuis eluxiss q̄ tu  
dñe suavis et mitis es et mlte  
mīe. **A**uozē ei miserationē  
nemo h̄t. q̄ ut aiāz suā ponat  
q̄s p additis et dāpnatis. **N**eu  
p inde mitū miserao dñi. **N**o  
plane sine miti iopb⁹: q̄ diu  
ille miserationū nō fuerit. **E**t  
si mīe dñi mlte: mlte nīctylōi⁹  
ego i mitis sū. **E**t ei si mltoz  
sū mī dñi delictoz. **R**epe ubi  
habūdauert delicta: sup habū  
dauit et grā. **E**t si mīe dñi  
ab etno et usq; ietnū: ego qz  
mīas dñi ietnū cātabo. **Q**uāta  
i forāmb⁹ pet mlitudo dul  
cedis. pleitudo grē: p̄fioq; ūti  
tū. **H**bn⁹. **O**dñe sic exiuit  
sāguis tu? copiosa rēptio nrā:  
nō pmitas me i hora mortis  
ul i die iudicij p̄re tū ip̄is.  
s̄ me tuo pio cruore rēptū  
aggrega cū elāis tuis absōtēdo  
me iteri i forāmb⁹ pet: et  
i caūna maceie: et vlnērāto  
me cāitate tua. ut amōē lan  
gueā. **E**t ei v̄te diligit. p  
te vlnēat et laquet: et don⁹  
te videat a mūdi accidib⁹ e  
v̄ mortu⁹ alien⁹. **F**ortis est  
ei ut more dilcō tua: et dura  
v̄ ifn⁹. **Q**ui emulatio. //

**C**ōsītea nīc bñ corpis xpi in  
ite pōiti disposicione: qz ex h̄  
ad sp̄e et fiduciā rapiēis ma  
iore attestate bñ dñi q̄ art. **E**t  
nō rapiat ad sp̄e et ad ip̄erā  
di dīctā q̄ e⁹ attēd⁹ corpis  
disponē. **V**ide caput iclinatū  
ad osclm⁹: brachia extēsa ad  
āplexū: man⁹ p̄foratas ad lar  
giendū: lat⁹ aptū ad diligendū:  
pedū afflictionē ad nobī ma  
nēdū. corpis extēsiōnē ad se  
totū nobis ip̄endū. **H**bn⁹.

**O**dñe ihū x̄e q̄ hōa **oro**  
diei nona p̄ctēs in  
patibulo: et clamans voce mag.  
**I**n man⁹ p̄ris sp̄m tuū mīe  
dasti: et iclinato capite eūte  
sp̄m emisisti: et iā mortu⁹ vln⁹  
latis de lātra militis suscepisti  
dignāe q̄so. nīc et p̄ sp̄m meū  
t̄ mēdatū h̄re: et gladio cā  
tatis cor meū t̄siuēraē eūp  
vlnēa tui corpis ip̄mē. **p**  
h̄ cogitacōes illicitas ab ip̄o  
r̄pelle: ac tantē i fine vite  
mee sp̄m meū i man⁹ tuas  
mēdatū cū btis spiritibus  
collocare. **A**mnē. **De s̄ctis v̄**

**H**ora **vesp̄na m. h̄o.**  
vesp̄ina medi  
tateis mēte lu  
gubri et lacrima  
quō mī dñi et  
alij eoz ponūt se itm ad sedū  
ape itēnesāe: q̄ face debeat.  
**C**orp⁹ ei deponē et sepeliē  
nō p̄nt. qz n̄ vires sufficē

hinc n' istmēta qb' deponant  
 Recede at eo sic manēte nō au-  
 tent' et diu manē nocte appi-  
 quate nō valet. **U**nde i q̄ta st  
 p̄plex. et eis ex corde spate.  
 Interi at ioseph ab armathia  
 ciuitate iudee dicit leucis ab iher  
 distate: atiq' dca ramathia.  
 Vn fuerit helchana et ana pntes  
 samuel' diues et nobil' gñe. et  
 tenuio idest de ordie curie: et  
 officia curie ipey rōnoz ad  
 ministras vir bon' i se q' ad  
 tēu: et iust' q' ad pxi. ac dis.  
 ihu: nō de duodecā ul' septua-  
 gita duob' s' de ml'is alijs  
 creētib' q' oēs cōtēs a pñ  
 dist' vocabāt' s' occult' ppter  
 metū iudeoz ne de synagoga  
 expellēt' q' nō d'senseāt neci-  
 dñi et actib' ac d'ilyb' alioz x.  
 p̄p̄sc̄atū q' et ipe sic et alijs  
 dist' exptabat' t̄tudiez spei  
 rēgnū dei nō t̄pale et t̄renū  
 s' celeste et etnū: idest rēgnū  
 celoꝝ a x' dist' pmissū: veit  
 ad sepeliēdū x' m' a n̄q' ieret  
 sabbatū: i q' talia face non  
 eāt licitū. **Q**uā eī eāt dist' ius  
 dñi. id est de quā de corpe e' h̄c  
 voluit: ut cū hōre sepeliētur  
 et nō sic dāpnati corpe p̄iēt.  
**H**ic iūte sagnis x' iam  
 fusi roborat' audacter oī tōre  
 tepōito: et d'ident' itūit ad  
 pylatū. n' iudeoz timēs ūmi-  
 cias n' pylati ptātē: et peijt  
 p mag' munē ut de ei' licētia #